Результаты вступительных испытаний поступающих на обучение 
по специальности 53.05.02 «Художественное руководство оперно-симфоническим оркестром и академическим хором» (специалитет)
в рамках контрольных цифр приема
по состоянию на 23.07.2019
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специализация Художественное руководство оперно-симфоническим оркестром 
1 бюджетное место
 

	№
	№ п/п
	ФИО
	Исполнение программы
	Собеседование
	Теория музыки
	Литература
	Русский язык
	Инд. достижения
	Сумма баллов
	Заявление о согласии на зачисление

	1. 
	ДОСО-01
	Степанов Роман Сергеевич
	100
	100
	85,3
	67
	55
	-
	407,3
	+




специализация Художественное руководство академическим хором
9 бюджетных мест

	№
	№ п/п
	ФИО
	Исполнение программы
	Собеседование
	Теория музыки
	Литература
	Русский язык
	Инд. достижения
	Сумма баллов
	Заявление о согласии на зачисление

	1. 
	ДФ-13
	Вертилевская Яна Павловна
	95
	100
	100
	91
	95
	-
	481
	+

	2. 
	ДФ-12
	Бабушкин Алексей Игоревич
	100
	100
	100
	69
	75
	-
	444
	+

	3. 
	ДФ-11
	Букреева Анна Андреевна
	95
	100
	85
	79
	75
	-
	434
	+

	4. 
	ДФ-02
	Карпенко Екатерина Федоровна
	95
	100
	73,25
	79
	80
	-
	427,25
	+

	5. 
	ДФ-10
	Перепелица Марина Евгеньевна
	95
	95
	85
	79
	ЕГЭ - 73
	-
	427
	+

	6. 
	ДФ-07
	Смирнова Елена Александровна
	95
	100
	87,75
	71
	65
	-
	418,75
	+

	7. 
	ДФ-05
	Торгашин Александр Владимирович
	100
	100
	87,5
	55
	70
	-
	412,5
	+

	8. 
	ДФ-04
	Чернышова Наталья Андреевна
	95
	95
	81,25
	64
	65
	-
	400,25
	+

	9. 
	ДФ-06
	Лиськин Максим Алексеевич
	100
	95
	84
	57
	50
	-
	386
	+

	10. 
	ДФ-09
	Юнусова Мария Джалильевна
	80
	80
	75
	69
	80
	-
	384
	+

	11. 
	ДФ-01
	Шамова Дарья Алексеевна
	80
	80
	82,5
	72
	65
	-
	379,5
	+



